
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
14

6,
 2

8 
de

 m
ai

o 
de

 2
01

3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
_________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 795, DE 22 DE MAIO DE 2013.

O  DIRETOR-GERAL DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 303, inciso IV, 
do RIMPDFT (Portaria Normativa nº 72/PGJ, de 22/9/2009) e na Portaria Normativa/DG 
nº  32,  de  13  de  janeiro  de  2010,  tendo  em  vista  o  que  consta  do  Processo  nº 
08190.183903/12-37.

RESOLVE:

Art.  1º  – Designar  os  servidores  CARLOS  EDUARDO  DE  OLIVEIRA 
MONTEIRO, matrícula nº 3038, DANIEL SIDNEY DA COSTA GONTIJO, matrícula nº 
3421,  e  ELIANA  KLEBIA  ALVES  DE  SOUZA,  matrícula  nº  3417,  para,  em 
COMISSÃO, exercerem o encargo de GESTORES do Contrato nº 14/2013, firmado com 
MWM  ENGENHARIA  LTDA.  -  ME,  que  tem  por  objeto  a  contratação  de  serviços 
técnicos  especializados  de  engenharia  para  a  elaboração  de  projeto  executivo  de 
instalações  elétricas,  audiovisual,  cabeamento  estruturado  de  dados  e  voz  do  auditório 
Andrelino  Bento  Santos  Filho  e  da  sala  do Conselho Superior  do MPDFT,  ambos  no 
Edifício Sede do MPDFT com área total de 1.023,27m². 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

 


